[image: image1.jpg]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ  УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2013 г..    № 49-п

пгт. Усть-Абакан

О ценах на доставку твёрдого топлива, дров для  населения
по муниципальному образованию

Усть-Абаканский поссовет на 2013 год

1. Во исполнение Постановления Правительства РХ от 19.07.2011г.  №452«О некоторых вопросах, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в Республике Хакасия»:
2. Для расчета компенсации за пользование топливом гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, относящихся к льготным категориям  установить:
1) стоимость доставки 1 тонны твёрдого топлива с 01.01.2013г. по муниципальному образованию Усть-Абаканский поссовет – 208,27 руб.

( Приложение № 1 с расчётом)

2) стоимость доставки 1 м3 дров с 01.01.2013г по муниципальному образованию Усть-Абаканский поссовет – 427,79 руб.

(Приложение № 2 с расчётом)

              2.Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Усть- Абаканского поссовета  Когаленка В. П.

Глава Усть- Абаканского поссовета

В.Н. Панин